
ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.09.2022                                                                                                               № 20 

ст. Озимая 

 

 

О внесении изменений в решение от 

26.11.2009 № 36 «О принятии Поло-

жения о публичных слушаниях» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ и протеста прокуратуры 

Поспелихинского района от 14.09.2022 № 02-42-2022, Озимовский сельский Со-

вет депутатов Поспелихинского района Алтайского края РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Озимовского сельского Совета депутатов Поспели-

хинского района Алтайского края от 26.11.2009 № 36 «О принятии Положения о 

публичных слушаниях» следующие изменения: 

1) Пункт 1.5 Положения убрать. 

2) В пункте 2.1 Положения первый абзац заменить словами: 

«Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представи-

тельного органа муниципального образования, главы муниципального образо-

вания или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия 

на основе контракта». 

2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по сельскому хозяйству, законности и правопорядку (Глинкина 

Т.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                          И.В. Мальцева 

 

Глава сельсовета                                                                                       С.А. Костюк 
 

 

 


